Российская Федерация

Томская область
Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

04.03.2009                                                                                              № 465

О досрочном прекращении полномочий
депутата Думы городского округа Стрежевой,
председателя Думы городского округа Стрежевой

   Рассмотрев заявление депутата Думы городского округа по пятимандатному
избирательном округу №3, председателя Думы городского округа Стрежевой  Харахорина
Валерия Михайловича от 04.03.2009, на основании ст. 37 Устава городского округа
Стрежевой

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Прекратить  досрочно полномочия депутата Думы городского округа Стрежевой
по пятимандатному избирательному округу №3, председателя Думы городского округа
Стрежевой  Харахорина Валерия Михайловича.

2. Направить настоящее решение в Муниципальную избирательную комиссию
городского округа Стрежевой Томской области.

Председатель Думы городского округа                                                           В.М. Харахорин